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EX: Asignacion de profesores-tutores a
estudiantes de nuevo ingreso PICL010_D002_MBA Facultad de Ciencias
ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO
Master Universitario en Biotecnologia Avanzada
Curso académico: 2021-22
PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Abellanas Pérez, Merino Fernandez, jmmerino@unex.es %
Pedro Manuel Jaime Maria 86895

Aunidn Lechén,
Silvia

Alvarez de Miguel,
Ignacio Santiago

ialvarez@unex.es
86961

Alvarez Sanchez,
Maria

Chaves Lobdn,
Natividad

natchalo@unex.es
86929

Alias Gallego,
Juan Carlos

jalias@unex.es
89771

Arias Montecino,
Alejandro

de Francisco Morcillo,
Javier

morcillo@unex.es
86608

Rodriguez Ledn,
Joaquin

jrleon@unex.es
86904

Caballero Manso,
Ana Isabel

Alvarez de Miguel,
Ignacio Santiago

ialvarez@unex.es
86961

Davila Marin,
Sandra

Rodriguez Moratinos,
Ana Beatriz

moratino@unex.es
89785

Terrén Sanchez,
Ma Pilar

pilarts@unex.es
89825

Garcia Bernardo,
Lorena

Mulero Navarro,
Sonia Maria

smmulero@unex.es

89420

Roman Garcia,
Angel Carlos

acroman@unex.es
89653

Gonzalez de la Cruz,
Carla

Mulero Navarro,
Sonia Maria

smmulero@unex.es

89420

Gonzalez de la Cruz,
Carla

Osuna Ruiz,
Maria Dolores
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PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Lazarte, Alvarez de Miguel, ialvarez@unex.es %
Barbara Carolina Ignacio Santiago 86961

Nevado Nogales,
Carlos

Mulero Navarro,
Sonia Maria

smmulero@unex.es

89420

Roman Garcia,
Angel Carlos

acroman@unex.es
89653

Olivera Gémez,
Marcos

Martin Romero,
Francisco Javier

fimartin@unex.es
86971

Pozo Guisado,
Eulalia

epozo@unex.es
86685

Mulero Navarro,

smmulero@unex.es

Pacheco Milan, Sonia Maria 89420
Elena Pérez Giraldo, giraldo@unex.es %
Ciro 89813
de Francisco Morcillo, morcillo@unex.es %
Pérez Mora, Javier 86608
Cristina

Rodriguez Ledn,
Joaquin

jrleon@unex.es
86904

Parrén Cordero,
Javier

Alvarez de Miguel,
Ignacio Santiago

ialvarez@unex.es
86961

Pérez Sanchez,
Juan Antonio

Rodriguez Moratinos,
Ana Beatriz

moratino@unex.es
89785

Terrén Sanchez,
Ma Pilar

pilarts@unex.es
89825

Pulido Diaz,
Lydia

Correa Bordes,
Jaime

jcorrea@unex.es
86874

Ramiro Alcobendas,
Carmen

Rodriguez Moratinos,
Ana Beatriz

moratino@unex.es
89785

Lourdes Franco
Hernandez

lourdesfh@unex.es
86184

Rodriguez Chaparro,
Naroa

Alvarez de Miguel,
Ignacio Santiago

ialvarez@unex.es
86961
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EX: Asignacion de profesores-tutores a
estudiantes de nuevo ingreso PICL010_D002_MBA Facultad de Ciencias
PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Rodriguez Moratinos, moratino@unex.es %
Rodriguez Ramos, Ana Beatriz 89785
Ismael Carrasco Moreno, ccarom@unex.es %
Cristina
de Francisco Morcillo, morcillo@unex.es %
Ruiz Salguero, adad 66608
Maria Andrea Martin Partido, gmartin@unex.es «
Gervasio 89414
Sanchez Barquero, Carvajal Gonzalez, jmcarvajal@unex.es «
Daniel José Maria 89179
Suares Carrasco, Espinosa Borreguero, espinosa@unex.es %
Isabel Francisco 86831

* El tutor/a es el director/a del TFM. La primera reunidn la fijara el tutor/a con el
estudiante de mutuo acuerdo




